ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN BÌNH SƠN        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /UBND-NNNT              Bình Sơn, ngày        tháng       năm 2022

Về việc đăng ký tiếp nhận cây

giống để trồng cây xanh trên địa

bàn huyện Bình Sơn

Kính gửi:

 - Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 4873/UBND ngày 27/9/2022 của UBND tỉnh về

việc tiếp nhận cây giống để trồng cây xanh;

Để có cơ sở đăng ký tiếp nhận cây giống để trồng cây xanh trên địa bàn

huyện Bình Sơn từ nguồn tài trợ của Doanh nghiệp Tư nhân Tài nguyên (gồm

cây Cau, cây Mít thái và cây Sao đen); Chủ tịch UBND huyện có ý kiến chỉ đạo

như sau:

1. UBND xã, thị trấn:

- Tổ chức rà soát quỹ đất công ích do địa phương quản lý và nhu cầu

trồng cây cảnh quan tại các trụ sở cơ quan, đơn vị, các tuyến đường giao thông

xã, thôn,…đóng trên địa bàn quản lý để đăng ký nhu cầu tiếp nhận cây giống

trồng cây xanh tại địa phương (trong đó lưu ý: số lượng, chủng loại, địa điểm

trồng cây, địa điểm nhận cây,..).

- Văn bản đăng ký gửi về UBND huyện (qua Phòng Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn huyện) trước ngày 10/10/2022.

2. Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện:

Trên cơ sở đăng ký nhu cầu tiếp nhận cây giống của UBND các xã, thị

trấn, tham mưu Công văn cho UBND huyện đăng ký tiếp nhận cây giống từ

nguồn tài trợ nêu trên gửi về Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh trước ngày

15/10/2022.

Yêu cầu Trưởng phòng Nông nghiệp và PTNT huyện và Chủ tịch UBND

các xã, thị trấn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như trên; PHÓ CHỦ TỊCH
- CT, PCT UBND huyện;
- VPH: PCVP, NNNT;

- Lưu: VT.

Ung Đình Hiền

		2022-09-30T14:48:48+0700

		2022-09-30T15:47:30+0700

		2022-09-30T15:47:30+0700

		2022-09-30T15:47:30+0700

		2022-09-30T15:47:30+0700